______________________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________
Rua Episcopal, 1575 – Centro, São Carlos - SP – Fone/Fax: (16) 3362 1162

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS
Comissão Permanente de Licitações

São Carlos, Capital da Tecnologia

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 01/2023

PROCESSO Nº 2231/2023

COMUNICADO DE PRORROGAÇÃO DE HORÁRIO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA REALIZAÇÃO DE OBRAS DE PAVIMENTAÇÃO, DRENAGEM E
RECAPEAMENTO ASFALTICO EM VIAS PÚBLICAS PELO PROGRAMA “NOSSA RUA” NO MUNICIPIO DE SÃO CARLOS

O PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES, no uso das atribuições que lhe confere a lei, COMUNICA,

a prorrogação do horário limite para recebimento dos envelopes do certame em epígrafe, em atendimento à Portaria nº 1.450 de 19 de
julho de 2023. O limite para recebimento dar-se-á às 10h30 do dia 02 de agosto de 2023. Mantêm-se inalteradas as demais informações
sobre o certame.

São Carlos, 21 de julho de 2023

Hicaro Alonso
Presidente